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SSW Raiffeisen Cup Nr. 2

Animation
Slalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)
Wettkampfleiter MANNHART Hanspeter (Flumserberg)
Coach NADIG Beat (SSC Walensee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald (verkürzt)
1530m
1390m
140m

GADIENT Marco (Flumserberg)
- A - EBERLE Cyril (SSW) - B - KALBERER Lea (SSW)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 12:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4°

LISTEN NR.220

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.01 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Mädchen U11  

1 11 490275 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm 57.01

2 5 519458 BONDERER Chiara 2009 Vättis 57.68 0.67

3 3 511258 RHYNER Amanda 2009 Elm 59.53 2.52

4 2 501809 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 1:00.48 3.47

5 7 507896 BRITT Jana 2009 Vermol 1:03.07 6.06

6 200 508443 WILDHABER Erin 2009 Flumserberg 1:03.20 6.19

7 1 500503 GOOD Saskia 2009 Vermol 1:03.85 6.84

8 9 489787 BLESS Mailin 2009 Flumserberg 1:04.94 7.93

9 8 494202 MÜLLER Matilda 2010 Feusisberg 1:05.16 8.15

10 12 494159 HÖRLER Mona 2009 Sardona Pfäfers 1:07.85 10.84

11 10 498473 SCHÄBERLE Lina 2009 Feusisberg 1:08.48 11.47

12 4 510827 SALMINA Amélie 2009 Adula Snow Team 1:12.95 15.94

  Knaben U11  

1 30 510324 MARTY Cyrill 2009 Mollis 56.59

2 16 506249 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm 57.25 0.66

3 21 506826 JÄGER Shawn 2009 Sardona Pfäfers 58.44 1.85

4 26 508223 GADIENT Mike 2010 Flumserberg 58.89 2.30

5 18 503022 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 59.04 2.45

6 13 507392 MAINBERGER Tino 2010 Hausen am Albis 59.55 2.96
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)
Wettkampfleiter MANNHART Hanspeter (Flumserberg)
Coach NADIG Beat (SSC Walensee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald (verkürzt)
1530m
1390m
140m

GADIENT Marco (Flumserberg)
- A - EBERLE Cyril (SSW) - B - KALBERER Lea (SSW)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 12:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4°

LISTEN NR.220
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SSW Raiffeisen Cup Nr. 2

Animation

Slalom

Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.01 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

7 29 488207 NIEDERHAUSER Laurin 2009 Pizol Wangs-Sargans 59.93 3.34

8 20 513589 MAZZOLENI Tommaso 2009 Adula Snow Team 1:02.78 6.19

9 19 520066 WÄLTI Nelio 2009 Graue Hörner Mels 1:02.79 6.20

10 24 506122 SUTTER Timo 2010 Kaltbrunn 1:03.97 7.38

11 28 498478 BEELER Noel 2009 Flumserberg 1:05.53 8.94

12 15 528854 HIRT Lian 2009 Flumserberg 1:06.83 10.24

13 25 533686 AMELIA Federico 2009 Adula Snow Team 1:08.89 12.30

14 23 508439 HOFFMANN Elliot 2009 Flumserberg 1:10.20 13.61

15 32 494170 CERAVOLO Salvatore 2009 Flumserberg 1:12.87 16.28

16 17 528974 COSSALTER Samuel 2009 Flumserberg 1:13.23 16.64

17 27 501956 BLESS Lurin 2010 Flumserberg 1:14.54 17.95

18 22 489786 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 1:14.79 18.20

19 31 530836 VALGEIRSSON Snorri 2013 Hausen am Albis 1:39.60 43.01

  Nicht klassifizierte  

Disqualifizierte (2)

6 516286 WANDERS Lynn 2009 Flumserberg Tor 49

14 514074 SCHLEGEL Flavio 2009 SSC Walensee Tor 52

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 33

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 2

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 31
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SSW Raiffeisen Cup Nr. 2

JO
Slalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)
Wettkampfleiter MANNHART Hanspeter (Flumserberg)
Coach NADIG Beat (SSC Walensee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald (verkürzt)
1530m
1390m
140m

NADIG Andreas (Flumserberg)
- A - EBERLE Cyril (SSW) - B - KALBERER Lea (SSW)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 12:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 65.15     ZUSCHLAG DAMEN : 52.53 F = 730

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.18 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 33 486020 BURKHARD Romina 2008 Hausen am Albis 51.96 93.15

2 35 478109 WILLI Alice 2008 Pizol Wangs-Sargans 55.79 3.83 153.83

3 39 489792 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg 57.98 6.02 188.52

4 36 493274 CANDRIAN Julia 2008 Vermol 59.19 7.23 207.69

5 41 509723 ABÄCHERLI Antonia 2008 Elm 59.43 7.47 211.49

6 37 494536 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:01.44 9.48 243.33

7 40 499521 KOHLER Naya 2008 Flumserberg 1:02.10 10.14 253.79

8 42 514071 ACKERMANN Neria 2008 SSC Walensee 1:02.90 10.94 266.46

9 34 493828 BONDERER Angelina 2008 Sardona Pfäfers 1:03.76 11.80 280.09

10 38 506814 CITTADINI Lina 2008 Adula Snow Team 1:06.57 14.61 324.60

  Mädchen U14  

1 50 469115 WILLI Alina 2006 Vermol 48.01 30.58

2 45 484994 MANNHART Zoe 2006 Flumserberg 48.16 0.15 32.95

3 48 460766 SULSER Maya 2006 Sardona Pfäfers 48.47 0.46 37.86

4 51 457395 RITTER Dawa 2006 Flumserberg 49.17 1.16 48.95

5 56 457367 BEELER Lena 2006 Flumserberg 50.08 2.07 63.37

6 52 800506 FRICK Joya 2006 Balzers 50.73 2.72 73.67

7 43 481731 HOBI Annina 2007 Vermol 50.92 2.91 76.68

8 61 485941 BAUMER Lena 2006 SSC Walensee 51.19 3.18 80.95

9 49 449185 KAUFMANN Sarina 2006 Flumserberg 51.87 3.86 91.73

10 53 800476 HASLER Laura 2007 Gamprin 51.98 3.97 93.47

11 47 457884 ZILTENER Anika 2006 Wägital 52.72 4.71 105.19
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)
Wettkampfleiter MANNHART Hanspeter (Flumserberg)
Coach NADIG Beat (SSC Walensee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald (verkürzt)
1530m
1390m
140m

NADIG Andreas (Flumserberg)
- A - EBERLE Cyril (SSW) - B - KALBERER Lea (SSW)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 12:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 65.15     ZUSCHLAG DAMEN : 52.53 F = 730
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SSW Raiffeisen Cup Nr. 2

JO

Slalom

Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.18 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

12 59 487283 FORRER Salome 2006 Altendorf 53.57 5.56 118.66

13 58 450372 KALBERER Mia 2006 Flumserberg 53.90 5.89 123.88

14 55 477361 LANG Anna Lena 2006 Heinzenberg 54.12 6.11 127.37

15 54 480251 GLIOTT Laura 2007 Vermol 55.13 7.12 143.37

16 46 457804 NEUHAUS Aline 2006 Gonzen 55.78 7.77 153.67

17 65 457369 BLESS Dianara 2006 Flumserberg 56.66 8.65 167.61

18 66 475649 NIEDERHAUSER Celina 2006 Larein Jenaz 58.16 10.15 191.37

19 63 482672 STAMM Ramona 2006 Kaltbrunn 58.90 10.89 203.09

20 69 482387 NADIG Carina 2007 SSC Walensee 58.91 10.90 203.25

21 68 524442 TRAPL Anna 2007 Flumserberg 1:00.84 12.83 233.83

22 70 496548 BERTSCH Lia Zoé 2007 SSC Walensee 1:00.87 12.86 234.30

23 71 478679 BERTSCH Michelle 2007 Flumserberg 1:01.55 13.54 245.08

24 67 469590 MÄCHLER Corinne 2006 Wägital 1:02.71 14.70 263.45

  Mädchen U16  

1 81 365534 BÄBLER Laura 2004 Elm 46.08 0.00

2 72 426131 GUGGISBERG Nora 2004 Flumserberg 48.58 2.50 39.61

3 77 457381 GUGGISBERG Saskia 2004 Flumserberg 48.60 2.52 39.92

4 84 800508 STINGL Larissa 2005 Balzers 49.29 3.21 50.85

5 86 469117 KALBERER Sophie 2005 Vermol 49.87 3.79 60.04

6 79 434714 WYSER Linda 2004 Engelberg 50.35 4.27 67.65

7 85 419723 KOPF Juana 2004 Elm 50.55 4.47 70.81

8 82 460761 BISLIN Sereina 2005 Sardona Pfäfers 50.65 4.57 72.40

8 76 436249 FÄH Julia 2004 Flumserberg 50.65 4.57 72.40

10 75 476715 GLIOTT Noemi 2005 Vermol 51.09 5.01 79.37

11 83 482757 KÖPFLI Janita 2005 Flumserberg 57.23 11.15 176.64

12 74 496546 ZELLWEGER Anastasia 2005 SSC Walensee 57.37 11.29 178.86

13 78 487598 WEGMÜLLER Vanessa 2005 St. Antönien 58.00 11.92 188.84

14 73 484981 BALDEGGER Samira 2005 Flumserberg 1:01.19 15.11 239.37

  Knaben U12  

1 94 510316 GEHRIG-LANDOLT Lenny 2008 Mollis 55.78 175.48

2 100 506247 TANDLER Cyrill 2008 Lenzburg 56.83 1.05 192.52

3 92 498639 BISCHOFBERGER Rémy Niculin 2008 Vermol 57.18 1.40 198.21

4 96 482775 FÄH Noah 2008 SSC Walensee 57.22 1.44 198.85

5 88 498666 SARCINELLA Vasco 2008 Adula Snow Team 58.56 2.78 220.61

6 98 501896 GROLIMUND Arno 2008 Grüsch-Danusa 58.66 2.88 222.23

7 90 508453 AYANPEJN Tayo 2008 Flumserberg 59.44 3.66 234.89

8 95 487266 BÄBLER Severin 2008 Elm 59.47 3.69 235.38

9 97 489800 RHODES Owen 2008 Flumserberg 1:02.21 6.43 279.86

10 87 507894 HARDEGGER Dominic 2008 Vermol 1:02.74 6.96 288.46

11 93 492134 STAMM Sandro 2008 Kaltbrunn 1:05.05 9.27 325.96

12 91 524412 MARIC Aleksandar 2008 Elm 1:05.88 10.10 339.43
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)
Wettkampfleiter MANNHART Hanspeter (Flumserberg)
Coach NADIG Beat (SSC Walensee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald (verkürzt)
1530m
1390m
140m

NADIG Andreas (Flumserberg)
- A - EBERLE Cyril (SSW) - B - KALBERER Lea (SSW)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 12:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 65.15     ZUSCHLAG DAMEN : 52.53 F = 730
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Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.18 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U14  

1 105 472376 BISLIN Noel 2007 Sardona Pfäfers 50.22 85.22

2 104 472663 JÄGER Elia 2006 Sardona Pfäfers 50.26 0.04 85.87

3 111 503321 GIANESINI Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 50.41 0.19 88.31

4 107 449784 OBERLIN Nils 2006 Feusisberg 50.55 0.33 90.58

5 106 800526 WILLE Lukas 2007 Balzers 50.62 0.40 91.72

6 112 503380 THOMMEN Lucius 2007 Bad Ragaz 51.12 0.90 99.83

7 115 485940 RUBLI Oliver 2006 SSC Walensee 51.92 1.70 112.82

8 110 449391 FÄSSLER Flavio 2006 Elm 52.36 2.14 119.96

9 108 478682 DURSCHER Brian 2006 Flumserberg 52.51 2.29 122.40

10 117 494600 JÄGER Naveen 2006 Valens 52.72 2.50 125.81

11 102 474996 MAINBERGER Andrin 2007 Hausen am Albis 52.97 2.75 129.86

12 119 472628 HARDEGGER Nevio 2006 Graue Hörner Mels 53.21 2.99 133.76

13 103 483638 ZIMMERMANN Linus 2007 Graue Hörner Mels 54.56 4.34 155.67

14 113 510339 BÖSCH Kilian 2007 Elm 54.94 4.72 161.84

15 118 487269 MARTI Laurin 2007 Elm 55.04 4.82 163.47

16 125 498472 SCHÄBERLE Elias 2007 Flumserberg 55.14 4.92 165.09

17 116 457803 NEUHAUS Janis 2006 Gonzen 55.56 5.34 171.91

18 126 472082 KALBERER Hannes 2007 Vermol 56.75 6.53 191.23

19 123 469118 PFIFFNER Orlando 2007 Vermol 56.95 6.73 194.47

20 124 477428 NIEDERHAUSER Jan 2007 Pizol Wangs-Sargans 59.05 8.83 228.56

21 130 488396 VALGEIRSSON Pelli 2006 Hausen am Albis 1:00.55 10.33 252.91

22 129 505949 BRODER Andraia 2007 SSC Walensee 1:01.66 11.44 270.93

23 128 496550 BRODER Kimi 2006 SSC Walensee 1:02.73 12.51 288.30

  Knaben U16  

1 144 458638 WYRSCH Aurelio 2005 Valens 44.97 0.00

2 132 444319 HUTTER Tobias 2004 Flumserberg 45.19 0.22 3.57

3 135 436815 EBERLE Joel 2004 Flumserberg 45.69 0.72 11.69

4 138 446299 LANDOLT Dominik 2005 Elm 46.63 1.66 26.95

5 131 365535 FÄSSLER Florian 2004 Elm 47.45 2.48 40.26

6 133 458129 ZÜND Yannick 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 47.46 2.49 40.42

7 136 499087 THOMMEN Elias 2005 Bad Ragaz 48.64 3.67 59.58

8 139 436255 KNÖPFLI Marco 2004 Flumserberg 48.66 3.69 59.90

9 145 467156 RUBLI Noel 2004 SSC Walensee 49.50 4.53 73.54

10 137 445313 MANSER Sandro Manuel 2005 Feusisberg 49.61 4.64 75.32

11 147 444255 FRETZ Leon 2005 Goldingen 52.36 7.39 119.96

12 140 462643 STRUGER Jonas 2005 Pizol Wangs-Sargans 53.39 8.42 136.68

13 142 483640 OEHRY Noah 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 55.79 10.82 175.64

14 151 508445 BONAZZOLA Lars 2005 Flumserberg 55.95 10.98 178.24

15 141 460764 JÄGER Flurin 2005 Sardona Pfäfers 1:04.12 19.15 310.86
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)
Wettkampfleiter MANNHART Hanspeter (Flumserberg)
Coach NADIG Beat (SSC Walensee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald (verkürzt)
1530m
1390m
140m

NADIG Andreas (Flumserberg)
- A - EBERLE Cyril (SSW) - B - KALBERER Lea (SSW)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 12:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 65.15     ZUSCHLAG DAMEN : 52.53 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SSW Raiffeisen Cup Nr. 2
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Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.18 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (2)

57 498928 BATLINER Nina 2006 UWV Unterl. Wintersportverein

148 483106 PLATTNER Niklas 2004 Reigoldswil

Nicht im Ziel (14)

60 482527 CARPANEDO Stella 2007 SSC Walensee

62 472231 MAZZOLENI Sofia 2006 Adula Snow Team

64 501837 THULI Paula 2007 Vilters

80 486792 MANDIC Laura 2005 Flumserberg

101 501908 EGLI Elias 2008 Grüsch-Danusa

114 503182 JOHN Fabio 2007 UWV Unterl. Wintersportverein

120 499520 KOHLER Leon 2007 Flumserberg

121 469116 TSCHIRKY Joel 2007 Vermol

122 474953 GUGGISBERG Tim 2007 Flumserberg

127 460815 MÜLLER Caspar 2007 Feusisberg

134 444325 SEILER Benluca 2005 Flumserberg

143 484984 FLEISCHER Tim 2005 Flumserberg

146 479309 LUTZ Gabriel 2004 Bad Ragaz

150 457409 WINKLER Yves 2004 Goldingen

Disqualifizierte (5)

44 462644 STRUGER Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans Tor 49

89 487144 GIANORA Leonardo 2008 Adula Snow Team Tor 49

99 523967 KOLLER Yann 2008 Flumserberg Tor 51

109 487271 SCHLEGEL Liam 2007 Elm Tor 49

149 445047 CAVARGNA Alain 2005 Adula Snow Team Tor 52

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 119

ABWESENDE: 2

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 14

DISQUALIFIZIERTE: 5

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 98
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Zuschlagsberechnung - Damen

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.08 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 81 365534 BÄBLER Laura 2004 Elm 36.32 - -

2 50 469115 WILLI Alina 2006 Vermol 59.06 59.06 59.06

3 45 484994 MANNHART Zoe 2006 Flumserberg 84.07 - -

4 48 460766 SULSER Maya 2006 Sardona Pfäfers 79.65 79.65 79.65

5 72 426131 GUGGISBERG Nora 2004 Flumserberg 58.27 58.27 58.27

  

TOTAL

Gesamtpunkte 196.98

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 52.53

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

19.01.2020  /  Flumserberg (SSW)  /  SC Flumserberg 1103  /  19.01.2020 um 14.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 144 458638 WYRSCH Aurelio 2005 Valens 52.40 52.40

2 132 444319 HUTTER Tobias 2004 Flumserberg 37.85 -

3 135 436815 EBERLE Joel 2004 Flumserberg 52.88 52.88

4 138 446299 LANDOLT Dominik 2005 Elm 79.57 79.57

5 131 365535 FÄSSLER Florian 2004 Elm 78.98 78.98

6 133 458129 ZÜND Yannick 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 104.59 104.59

7 136 499087 THOMMEN Elias 2005 Bad Ragaz 120.75 -

8 139 436255 KNÖPFLI Marco 2004 Flumserberg 95.78 95.78

9 145 467156 RUBLI Noel 2004 SSC Walensee 105.69 105.69

10 137 445313 MANSER Sandro Manuel 2005 Feusisberg 81.63 81.63

  

TOTAL

Gesamtpunkte 651.52

/ 10

Auferlegte Zuschlag 65.15

  

Technischer Delegierter


